
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C00181 17/01/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,544,900.57 Aportaciones a Pensiones primera quincena de diciembre

C00361
31/01/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $1,541,447.07 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de diciembre

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C00001 02/01/2020 CANCELADO 24804 -$                                  Cancelado

C00002 02/01/2020 ARACELI ARANA COLDIVAR 24805 500.00$                           001196E Gasto 2019

C00003 02/01/2020 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ 24806 480.00$                           Varias factura Gasto 2019 reposicion 

C00004 02/01/2020 MARIA GUADALUPE DE LA MORA DIAZ 24807 9,999.84$                        Devolucion de fondo de  ahorro

C00005 02/01/2020 SANBORN HERMANOS SA Transferencia 3,270.00$                        FAAA18674 Servicio de alimentos personal regional

C00006 02/01/2020 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24808 7,499.88$                        Devolucion de fondo de  ahorro

C00007 03/01/2020 SANBORN HERMANOS SA Transferencia 2,550.00$                        FAAA18673 Desayuno persoNAL regional

C00008 03/01/2020 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 9,515.33$                        D-177974 Secadores y toalleros

C00009 03/01/2020 SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA Transferencia 2,749.20$                        Agendas 2020

C00010 07/01/2020 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV Transferencia 2,712.08$                        F-43300 Despachadores para el baño

C00011 07/01/2020 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 3,995.97$                        C 7338 Cuatro cubetas de pintura

C00012 07/01/2020 ANGEL DE JESUS CABALLERO RIVERA Transferencia 13,900.28$                     Manto de oficinas

C00013 08/01/2020 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24809 719.00$                           4506 Señal de TV. Por cable enero 2020

C00014 07/01/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 486.00$                           SJDI3141460 Garrafones de agua al 03 de enero 2020

C-00015 07/01/2020 SEAPAL VALLARTA Transferencia 449.00$                           8482370 Agua potable de Pto Vallarta ejerc ant.

C00016 08/01/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24810 1,486.00$                        Varias factura Reposicion de viaticos a Tepatitlan

C00017 08/01/2020 CENTRO MERCANTIL VILLANUEVA SA DE CV 7,242.56$                        478 Compra de telas para mamparas

C00018 10/01/2020
MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 2,536.00$                        Viaticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C00019 10/01/2020
JUANA RODRIGUEZ GUTIERREZ Transferencia 972.00$                           Viaticos a comprobar  a Tepatitlan

C00020 10/01/2020 EFECTIVALE SA DE CV Transferencia 15,438.03$                     Vales de gasolina mes de enero

C00021 10/01/2020 EFECTIVALE SA DE CV Transferencia 42,860.85$                     Recarga de gasolina mes de enero 2020

C00022 10/01/2020 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 4,800.00$                        Varias recibos Estacionamiento de Madero

C00023 10/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 3,927.00$                        Viaticos a comprobar al mpio de Colotlan

C00024 10/01/2020 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 6,182.00$                        Viaticos a comprobar a San Sebastian

C00049 10/01/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 10,197.06$                     2294 Impresión de lonas edro Moreno y Morelos

C00050 10/01/2020 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        45 Tamazula renta enero 2020

C00051 10/01/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,404.00$                        Varias factura Garrafones de agua al 10 de enero 2020

C00052 10/01/2020 MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON Transferencia 9,169.00$                        29 Casa de archivo renta enero 2020

C00053 10/01/2020 TOTAL PLEY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-121284999PI-3 Servicio de internet area de presidencia al 3 enero

C00054 10/01/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 1,748.99$                        Varias factura Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00055 10/01/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 2,816.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Colotlan

C00056 10/01/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 550.00$                           Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C00057 10/01/2020 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 807.00$                           Varias factura Reposicion de caja chica Chapala

C00058 10/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 670.00$                           Varias factura Reposicion de CAJA a Tepatitlan

C00059 10/01/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 2,500.00$                        Asignacion de caja chica

C00060 10/01/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 1,915.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica

C00061 10/01/2020 JIMAR COSTRUCCIONES Y MATERIALES SA DE CV Transferencia 3,364.12$                        4745 Recoleccion de escombro

C00062 13/01/2020 IRMA DEL CARMEN CASAS RIVERA Transferencia 2,004.48$                        B 1303 Bordado de manteles

C00063 14/01/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 1,150.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Colotlan

C00064 14/01/2020
PROMOROCA S DE RL DE CV Transferencia 11,368.00$                     

PR-1981
Pago total de calendarios

C00065 14/01/2020
KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 9,004.46$                        

Varias factura
Reposicion de caja chica Servs Grales

C00066 14/01/2020 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 24811 22,316.00$                     Varias recibos Pago de placas de vehiculos nuevos

C00025 14/01/2020 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 24812 594.00$                           Viaticos a comprobar a Tequila

C00067 14/01/2020 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia 13,244.94$                     Compra de articulos promocionales

C00123 15/01/2020 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 1,159.00$                        Viaticos a comprobar a Atoyac

C00068 16/01/2020 LUIS ANTONIO CORONA NAKAMURA 24815 19,581.40$                     Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 OMAR ASCENCION MARTINEZ DIAZ DE SANDI 24816 5,094.40$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 24817 4,684.80$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 EMILIA LORENA SOLANO VELAZQUEZ 24818 4,091.68$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 BENJAMIN MARTIN QUIJAS IBARRA 24819 4,091.68$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA 24820 4,684.60$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24821 13,554.00$                     Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00068 16/01/2020 IRAM PEÑA CORTES 24822 4,114.80$                        Nómina Nomina 1a. Quinc. Enero 2020

C00069 15/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 584.00$                           S/N Cihuatlan energia electrica del 12 de oct al 11 dic 

C00070 15/01/2020 JORGE HUMBERTO MEMBRILLO ILLAN 24813 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00071 15/01/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24814 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00072 15/01/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00073 15/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00074 15/01/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00075 15/01/2020 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00076 15/01/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00077 15/01/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00078 15/01/2020 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00079 15/01/2020 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00080 15/01/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00081 15/01/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00082 15/01/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00083 15/01/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00084 15/01/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00085 15/01/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00086 15/01/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00087 15/01/2020 ERIKA CORDOVA CATALAN Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00088 15/01/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00089 15/01/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00090 15/01/2020 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00091 15/01/2020
JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00092 15/01/2020
JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00093 15/01/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00094 15/01/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00095 15/01/2020 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00096 15/01/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00097 15/01/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/enero/2020 al 31/enero/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C00098 15/01/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00099 15/01/2020 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00100 15/01/2020 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00101 15/01/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00102 15/01/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00103 15/01/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00104 15/01/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00105 15/01/2020 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00106 15/01/2020 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00107 15/01/2020 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00108 15/01/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00109 15/01/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00110 15/01/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00111 15/01/2020 FRANCISCO JAVIER TOSHIO KONO ARREOLA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00112 15/01/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00113 15/01/2020 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00114 15/01/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00115 15/01/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00116 15/01/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00117 15/01/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00118 15/01/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00119 15/01/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00120 15/01/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00121 15/01/2020 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00122 15/01/2020
JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00123 15/01/2020
MIGUEL NAVARRO FLORES

Transferencia
7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00124 15/01/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00125 15/01/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00126 15/01/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00127 15/01/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00128 15/01/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00129 15/01/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00130 15/01/2020 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00131 15/01/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00132 15/01/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00133 15/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00134 15/01/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00135 15/01/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00136 15/01/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00137 15/01/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00138 15/01/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00139 15/01/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00140 15/01/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00141 15/01/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00142 15/01/2020 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00143 15/01/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00144 15/01/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00145 15/01/2020 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00146 15/01/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00147 15/01/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00148 15/01/2020 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00149 15/01/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020

C00150 15/01/2020 CONSTRUCTORA DENITX SA DE CV Transferencia 4,408.00$                        5858 Renta de andamios

C00151 15/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 620.51$                           Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00152 16/01/2020 CANCELADO 24823 -$                                  Cancelado

E0001 15/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comision 174.00$                           Comision cheque certificado

C00153 16/01/2020 JULIO MONTES MEJIA 24824 9,000.00$                        A-703 Apoyo para gastos funerarios fallecimiento de familiar

C00154 16/01/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00155 16/01/2020 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00156 16/01/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00157 16/01/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00158 16/01/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00159 16/01/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00160 16/01/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00161 16/01/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00162 16/01/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00163 16/01/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00164 16/01/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00165 16/01/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00166 16/01/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00167 16/01/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 400.00$                           Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00168 16/01/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia 400.00$                           Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00169 16/01/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc de enero 2020

C00170 16/01/2020 SEDAR Transferencia 60,036.31$                     CL 04991154 Apoertaciones al SEDAr 1a. Quinc. Enero 2020

C00171 16/01/2020 SEDAR Transferencia 750.00$                           Aportaciones voluntaria, SEDAR 1a, quinc enero 2020

C00172 16/01/2020
GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES

Transferencia
4,333.27$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. Enero 2020

C00173 16/01/2020
MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,093.89$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. Enero 2020

C00174 16/01/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. Enero 2020

C00175 16/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia 177,732.00$                   Pago de vales de despensa 1a. Quinc. De enero 2020

C00027 16/01/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 4,852.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00028 16/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 4,548.00$                        Viaticos a Comprobar a Mezquitic

C00029 16/01/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 1,114.00$                        Viaticos a comprobar a Ayotitlan

C00030 16/01/2020 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 5,624.00$                        Viaticos a comprobar a Ayotitlan

C00176 17/01/2020 CANCELADO 24825 -$                                  Cancelado

C00177 17/01/2020 CANCELADO 24826 -$                                  Cancelado

C00178 17/01/2020 IRAM PEÑA CORTES 24827 4,668.18$                        Cuotas sindicales 1a. Quinc. Enero 

C00179 17/01/2020 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA 24828 760.99$                           004588E Reposicion de gastos Ana Lezit

C00180 17/01/2020 BANSI PENSIONES Traspaso 1,544,000.00$                Traspaso a Bansi Pensiones

C00182 17/01/2020 ISTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 346,137.69$                   Pago de cuotas mes de diciembre 2019

C00183 17/01/2020 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV Transferencia 1,559.62$                        F 43571 Compra de toallas en rollo para sanitario

C00184 17/01/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 116 Cd. Guzman Renta mes de enero 2020

C00185 17/01/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 15,088.31$                     E 12618 Fotocopiado mes de noviembre 2019

C00186 17/01/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 12,669.98$                     E 12769 Fotocopiado mes de diciembre2019

C00187 17/01/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,296.00$                        Varias factura Garrafones de agua al 17 de enero

C00188 17/01/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,292.00$                        A 1192 Recoleccion de basura enero 2020

C00189 17/01/2020 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 15,000.00$                     S/N Honorarios dictamen queja 4713

C00190 17/01/2020 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 3,744.00$                        A-904 Hospedaje personal de ofnas regionales

C00191 17/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 4,681.70$                        Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00192 17/01/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 492.00$                           B1-121832439P1-3 543 Servicio de intenet casa del migarnte

C00193 17/01/2020 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 626.28$                           S/N Servicio terrestre sobrepeso de paqueteria

C00194 17/01/2020 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 3,417.97$                        C 7390 Pintura

C00195 17/01/2020 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020 complemento



C00196 17/01/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena enero 2020  

C00197 17/01/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 1,675,015.00$                Pago de impuestos mes de diciembre 2019

C00198 17/01/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 270.00$                           Varias factura Reposicion de caja chica Pto. Vallarta

C00199 17/01/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 3,500.00$                        Ampliacion de caja chica Lagos de Moreno

C00200 17/01/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 534.50$                           Varias factura Reposicion de caja chica Autlan

C00201 17/01/2020
OSCAR ARMANDO QUIROZ SANCHEZ

Transferencia
1,136.80$                        

S/N
JS75218 manto  de frenos, balatas

C00202 17/01/2020
EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        

A-31
Autlan renta mes de enero 2020

C00203 17/01/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,840.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C00204 17/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 2,320.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica

C00205 20/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia 13,537.70$                     Diferencia de vales de despensa 1a. Quinc. Enero

E0002 20/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comision 174.00$                           Certificacion de cheque

C00206 20/01/2020 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 24829 25,480.00$                     Varios recibos Pago de referndo anual parque vehicular

C00031 21/01/2020 SOFIA GUTIERREZ PEREZ Transferencia 596.00$                           Viaticos a comprobar a Ixtlahuacan, 

C00207 21/01/2020 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ Transferencia 7,110.36$                        Q1051 Tarjetas para credenciales

C00208 21/01/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,920.00$                        Varias factura Provsion caja chica de Lagos de Moreno

C00209 21/01/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 2,204.00$                        Varias factura Provision de gastos 209

C00210 21/01/2020 CARLOS FERNANDO MARTIN DEL CAMPO Transferencia 2,698.00$                        Varias factura Provision de gastos 2019

C00211 21/01/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,384.00$                        Varias factura Provision de gastos 2019

C00212 21/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 1,744.00$                        Varias factura Provision de gastos 2019

C00213 21/01/2020 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 305.00$                           Varias factura Provision de gastos 2019

C00214 21/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 1,833.00$                        Varias factura Provision de gastos 2019

C00215 21/01/2020 SEAPAL VALLARTA Transferencia 5,086.00$                        A 131071 Pago anual de agua potable Pto. Vallarta

C00032 21/01/2020 KARINA DEL CARMEN CARBAJAL 24830 3,500.00$                        Gastos a comprobar presidencia

C00033 22/01/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 4,811.00$                        Viaticos a comprobar a Zacatecas

C00034 23/01/2020 SOFIA GUTIERREZ PEREZ Transferencia 1,771.00$                        Viaticos a comprobar a Juanacatlan

C00216 24/01/2020 ARACELI ARANA COLDIVAR 24831 500.00$                           1253E Apoyo de guarderia mes de enero 2020

C00217 24/01/2020 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24832 500.00$                           S/N Apoyo de guarderia mes de enero 2020

C00218 24/01/2020
DANIEL AVILA CARRILLO

24833
9,000.00$                        

A 735
Ayuda por fallecimiento de pariente

C00219 24/01/2020
CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24834 5,413.00$                        

Varias factura
Reposicion de caja chica

C00035 24/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 2,510.00$                        Viaticos a comprobar a Bajio del Tule

C00220 24/01/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 9,119.57$                        2337 Impresión e instalacion de vinilos de la CEDHJ

C00221 24/01/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,782.00$                        Varias factura Garrafones de agua al24 de enero

C00222 24/01/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 4,512.40$                        F 389 Frigobar Ofna Regional de Autlan

C00223 24/01/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 1,774.80$                        F 309 5 tableros de corcho

C00224 24/01/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 14,268.00$                     F 333 Tres despachadores de corcho

C00225 24/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 670.00$                           Varias factura Reposicion de caja chica

C00226 24/01/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,942.00$                        Varias factura Reposicion de caja  chica Ameca

C00227 24/01/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,729.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00228 24/01/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL Transferencia 3,448.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Contabilidad

C00229 24/01/2020 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Transferencia 556.80$                           395 Renta de sillas evento 20 de enero

C00230 24/01/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,100.00$                        Varias factura Reposicion de caja Autlan

C00036 24/01/2020 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,066.00$                        Viaticos a comprobar aSan Andres cohamiata

C00231 24/01/2020 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,500.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Ocotlan

C00232 24/01/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-122447661P1-3 Pedro Moreno servicio internet al 21 enero

C00233 24/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 1,775.00$                        Varias factura Reposicion de caha chica Servs Grales

C00234 24/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 1,029.00$                        S/N Tepatitlan energia electrica al 14 enero

C00235 24/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 924.00$                           S/N Cd. Guzman energia electrica al 15 de enero

C00236 24/01/2020 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 5,166.00$                        A-903 Hospedaje personal de ofnas regionales 16 enero

C00237 24/01/2020
CARLOS FERNANDO MARTIN DEL CAMPO Transferencia 316.00$                           

Varias factura
Reposicion de caja chica Tepatitlan

C00238 24/01/2020
TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 27,734.95$                     

130200103652
Servicio de telefonia mes de diciembre

C00037 24/01/2020 ARMANDO GONZALEZ CORTEZ Transferencia 7,589.00$                        Viaticos a comprobar a la CDMX

C00239 24/01/2020 SAMARA NICOL COUNGA Transferencia 7,613.50$                        Varias factura Reposicion de caja chica Dir Admva

C00240 27/01/2020 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 1,200.00$                        Varias factura Reposicion de viaticos

C00241 27/01/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 251.00$                           Varias factura Reposicion de viaticos

C00242 27/01/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,990.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica, Autlan

C00243 27/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 8,486.21$                        Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00244 27/01/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 2,446.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Pto. Vallarta

C00245 27/01/2020 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,700.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica  Ocotlan

C00246 28/01/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 1,350.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tequila

C00247 28/01/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,471.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Pto Vallarta

C00248 28/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 245.00$                           Varias factura Reposicion de viaticos Mezquitic

C00249 28/01/2020 CHUBB SEGUROS MEXICO SA DE CV Transferencia 2,581.15$                        H8 40000158 JRN-7802 Pago de prima de seguro de

C00250 28/01/2020 IRAM PEÑA CORTES 24835 4,668.18$                        Cuotas sindicales 2a. Quinc. Enero 

C00251 28/01/2020 CANCELADO 24836 -$                                  Cancelado

C00252 29/01/2020 CHUBB SEGUROS MEXICO SA DE CV Transferencia 2,280.14$                        H8 40000194 Poliza de seguro

C00253 29/01/2020 CHUBB SEGUROS MEXICO SA DE CV Transferencia 2,280.14$                        H8 40000195 Poliza de seguro

C00255 29/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia 189,483.48$                   CL 05000189 Vales de despensa 2a. Quinc. Enero 

C00038 29/01/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24837 9,688.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00039 29/01/2020 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES 24838 6,500.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00256 29/01/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00257 29/01/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00258 29/01/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00259 29/01/2020 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00260 29/01/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00261 29/01/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00262 29/01/2020 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00263 29/01/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00264 29/01/2020
ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00265 29/01/2020
GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00266 29/01/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00267 29/01/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00268 29/01/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00269 29/01/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00270 29/01/2020 ERIKA CORDOVA CATALAN Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00271 29/01/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00272 29/01/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00273 29/01/2020 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00274 29/01/2020 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00275 29/01/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00276 29/01/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00277 29/01/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00278 29/01/2020 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00279 29/01/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00280 29/01/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00281 29/01/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00282 29/01/2020 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00283 29/01/2020 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00284 29/01/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00285 29/01/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00286 29/01/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00287 29/01/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020



C00288 29/01/2020 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00289 29/01/2020 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00290 29/01/2020 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00291 29/01/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00292 29/01/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00293 29/01/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00294 29/01/2020 FRANCISCO JAVIER TOSHIO KONO ARREOLA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00295 29/01/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00296 29/01/2020
JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA

Transferencia
7,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00297 29/01/2020
ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00298 29/01/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00299 29/01/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00300 29/01/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00301 29/01/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00302 29/01/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00303 29/01/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00304 29/01/2020 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00305 29/01/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00306 29/01/2020 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00307 29/01/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00308 29/01/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00309 29/01/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00310 29/01/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00311 29/01/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00312 29/01/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00313 29/01/2020 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00314 29/01/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00315 29/01/2020 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00316 29/01/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00317 29/01/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00318 29/01/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00319 29/01/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00320 29/01/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00321 29/01/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00322 29/01/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00323 29/01/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00324 29/01/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00325 29/01/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00326 29/01/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00327 29/01/2020 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00328 29/01/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00329 29/01/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00330 29/01/2020
TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 9,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00331 29/01/2020
LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00332 29/01/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00333 29/01/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00334 29/01/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00335 29/01/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00336 29/01/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00337 29/01/2020 GUILLERMO HUICOT RIVAS ALVAREZ Transferencia 15,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00040 29/01/2020 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ Transferencia 1,376.00$                        Viaticos a comprobar a Cd. Guzman

C00041 29/01/2020 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 1,014.00$                        Viaticos a comprobar a

C00338 29/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 516.00$                           S/N Tequila energia electrica al 14 de enero 2020

C00339 29/01/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24839 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00340 29/01/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ 24840 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00341 29/01/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24841 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena enero 2020

C00342 30/01/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00343 30/01/2020 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00344 30/01/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00345 30/01/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00346 30/01/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00347 30/01/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00348 30/01/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00349 30/01/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00350 30/01/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00351 30/01/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00352 30/01/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00353 30/01/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00354 30/01/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 400.00$                           Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00355 30/01/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia 400.00$                           Becario Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00356 30/01/2020
NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00357 30/01/2020
DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario 2a. Quinc de enero 2020

C00042 30/01/2020 ANTONIO DE JESUS SARABIA NAVARRO Transferencia 2,604.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00043 30/01/2020 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 6,677.00$                        Viaticos a comprobar a la CDMX

C00044 30/01/2020 DIANA GUADALUPE MONTOYA ELIGIO Transferencia 2,604.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00358 31/01/2020 BANSI PENSIONES Traspaso 1,530,000.00$                Traspaso a Bansi Pensiones

C00359 31/01/2020 SEDAR Transferencia 60,092.11$                     Aportaciones al Sedar 2a. Quinc. Enero 2020

C00360 31/01/2020 SEDAR Transferencia 650.00$                           Aportaciones voluntaria, SEDAR 2a, quinc enero 2020

C00362 31/01/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Enero 2020

C00363 31/01/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,225.83$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Enero 2020

C00364 31/01/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Enero 2020

C00365 31/01/2020 SAIRA MACARIA VELAZQUEZ PADILLA 24842 3,816.28$                        Finiquito de Saira Macaria Velazquez Padilla

C00045 31/01/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24843 5,264.00$                        Viaticos a comprobar a la CDMX

C00366 31/01/2020 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24844 500.00$                           1237E Apoyo para guarderia

C00367 31/01/2020 KARINA DEL CARMEN CARBAJAL URIBE 24845 335.00$                           POSE/62035496 Reembolso de gastos

C00368 31/01/2020 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24846 719.00$                           S/N Servicio de señal de tv por cable

C00369 31/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 4,073.00$                        S/N Pedro Moreno energia electrica al 21 enero

C00370 31/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 17,174.00$                     S/N Madero energia electrica al 20 de enero 2020

C00371 31/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 22,764.00$                     S/N Pedro Moreno energia electrica al 21 enero

C00372 31/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 701.00$                           S/N Lagos de Moreno energia electrica al 23 de enero

C00373 31/01/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-122681818P1-3 Madero servicio internet  al 25 de enero

C00374 31/01/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,539.00$                        Varias factura Garrafones de agua al 31 de enero

C00375 31/01/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 3,330.36$                        F 478 Pago de dos ventiladores

C00376 31/01/2020 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ Transferencia 3,827.19$                        Q1058 Reloj checador

C00046 31/01/2020 LUIS OJEDA VILLEGAS Transferencia 1,084.00$                        Viaticos a comprobar a ayutla

C00047 31/01/2020 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,066.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00377 31/01/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 3,014.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Pto. Vallarta

C00378 31/01/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,021.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Ameca

C00379 31/01/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,254.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00380 31/01/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 1,200.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Colotlan

C00381 31/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia 25.00$                             CL 5006009 Comision mes de enero

C00382 31/01/2020 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,660.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Chapala



C00383 31/01/2020 CARLOS FERNANDO MARTIN DEL CAMPO Transferencia 2,743.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tepatitlán

31/01/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,644.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzmán

C00048 31/01/2020 IRAM PEÑA CORTES Transferencia 944.00$                           Viaticos a comprobar a Sayula y Zapotlán el Grande

C00384 31/01/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 2,829.00$                        Reposicion de caja chica Autlán

C00385 31/01/2020 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA Transferencia 1,650.00$                        A-5233 Reembolso de gastos

C00386 31/01/2020 LONAS Y ETIQUETAS S.A. DE C.V. Transferencia 353.80$                           LE-55126 Trovisel sin bastidor con el logotipo de esta CEDHJ

C00387 31/01/2020 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS S.A. DE C.V. Transferencia 8,697.55$                        Material para programa de salud médica de esta CEDHJ

C00388 31/01/2020 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 79,751.99$                     R-24 Arrendamiento ofna Tepatitlan de enero a dic 2019

C00389 31/01/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24847 1,812.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica contabilidad

C00390 31/01/2020 Cancelado 24848 -$                                  Cancelado

C00391 31/01/2020 Cancelado 24849 -$                                  Cancelado

C00392 31/01/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,644.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzmán

E00003 31/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comision 1,673.88$                        Comision mes de enero

C03803  20/12/2019

Cta.nómina 0174254089

I00002 02/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Transferencia $30,000.00 Traspaso de la cuenta de gastos

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla Transferencia $1,472,482.89 Dispersion Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4006 $6,145.80 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4007 $11,109.00 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4008 $1,948.40 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4009 $3,496.20 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4010 $9,737.80 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4011 $10,871.60 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4012 $3,089.00 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4013 $13,140.00 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4014 $1,648.94 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4015 $2,794.00 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4016 $2,938.40 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4017 $5,614.74 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4018 $6,180.20 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4019 $6,927.80 Nomina primera quincena de enero

C00068 15/01/2020 Personal de plantilla 4020 $7,557.00 Nomina primera quincena de enero

C00068 16/01/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,977.80 Nomina primera quincena de enero

I00015 24/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Transferencia $100,000.00 Traspaso de la cuenta de gastos

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,977.80 Dispersion segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla Transferencia $1,504,511.34 Dispersion Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4021 $11,108.80 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4022 $3,757.80 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4023 $9,737.40 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4024 $3,350.40 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4025 $2,765.20 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4026 $6,180.40 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4027 $19,581.40 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4028 $4,268.00 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4029 $4,091.68 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4030 $6,145.60 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4031 $2,328.11 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Cancelado 4032 $0.00 Cancelado

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4033 $4,169.20 Nomina segunda quincena de enero

C00394 29/01/2020 Personal de plantilla 4034 $4,859.80 Nomina segunda quincena de enero

E00004 31/01/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comision 714.56$                           Comision mes de enero


